
 

 

 

 

 

 

 
Szpital Kliniczny im. ks. Anny Mazowieckiej 

Ul. KAROWA 2,00-315 WARSZAWA 
 

L.dz. SK/715z/DPUB/05/2021                                                                Warszawa, dnia 24.09.2021 r. 
 

 

 
SPROSTOWANIE  

do pisma Wyjaśnienia i Modyfikacja SWZ 
 

 
Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na „Zakup i dostawę mammografu” nr 06/09/21 opublikowanego  

w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej w dniu 14.09.2021 r pod nr 
2021/S 178-463141. 
 
W związku z dostrzeżeniem omyłki pisarskiej w piśmie SK/707z/DPUB/05/2021 z dnia 24.09.2021 r w 
zakresie udzielonej odpowiedzi na pytanie 9, Zamawiający przekazuje w załączeniu prawidłową 
odpowiedź. 
 
 

Pytanie nr 9  
Dotyczy Załącznik nr 1a do SWZ, punkt 108 
Prosimy o potwierdzenie, że dedykowane oprogramowanie do kontroli jakości ma posiadać ważną licencję 
nie krótszą niż zaoferowany okres gwarancji mammografu.  

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, iż dedykowane oprogramowanie do kontroli jakości ma posiadać 
ważną licencję nie krótszą niż zaoferowany okres gwarancji mammografu. 
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